
 

 

 1 

 

CEINGE 

BIOTECNOLOGIE AVANZATE s.c.a r. l. 

OGGETTO: procedura negoziata per l’affidamento del servizio di assistenza tecnica su n. 2 
API4000 e n. 2 TRIPLE4500 completi di accessori CIG 8149425E3E 
 
 

VERBALE DI GARA 

L'anno duemiladiciannove il giorno 27 del mese di dicembre nei locali del CEINGE, la 

sottoscritta Floriana Sena procede all’esame della documentazione presentata dalla società AB 

SCIEX SRL, invitata a presentare offerta alla gara oggetto del presente verbale indetta secondo il 

sistema della procedura negoziata ai sensi dell’art. 63, comma 2 lettera b) punto 2)del D.Lgs. 

50/2016. 

Si premette che: 

- in data 2/12/2019, è stato pubblicato sul sito istituzionale del CEINGE un avviso 

esplorativo finalizzato alla verifica dell’esistenza di ulteriori operatori economici - rispetto 

ad AB SCIEX SRL – in grado di fornire il servizio di assistenza tecnica con caratteristiche 

simili e con equivalenza prestazionale e/o migliorativa; 

- che entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione del suddetto avviso non vi è stata 

alcuna risposta; 

- con determina n. 48 del 18 dicembre 2019 è stata indetta la procedura negoziata senza 

previa pubblicazione del bando di gara, di cui all’art. 63, comma 2 lettera b) del D.Lgs. 

50/2016, ricorrendo le condizioni di natura tecnica da aggiudicare con il criterio del minor 

prezzo per l’affidamento del servizio di assistenza tecnica su n. 2 API4000 e n. 2 

TRIPLE4500 completi di accessori; 

- in data 18 dicembre 2019 è stata avviata la procedura negoziata ai sensi dell’art. 63, 

comma 2 lettera b) punto 2)del D.Lgs. 50/2016 invitando la ditta AB SCIEX SRL a 

presentare offerta per il servizio in oggetto, la quale ha presentato entro il termine del 23 

dicembre 2019 la sua offerta.  



 

 

 2 

La scrivente verifica la documentazione digitale presentata dalla AB SCIEX SRL di seguito 

descritta: 

- allegato 1 alla lettera di invito firmato in digitale Documento di gara unico di gara 

(DGUE); 

-  allegato 1-bis alla lettera di invito firmato in digitale Dichiarazione integrativa; 

- allegato 2 alla lettera di invito firmato in digitale Dichiarazione tracciabilità flussi 

finanziari; 

- allegato 3 alla lettera di invito firmato in digitale protocollo di legalità; 

- allegato 4 alla lettera di invito dichiarazione sostitutiva del Certificato di iscrizione 

alla CCIAA; 

- allegato 5 alla lettera di invito dichiarazione sostitutiva familiari conviventi; 

- attestazione della esclusività della proprietà intellettuale e commerciale del servizio 

offerto; 

- PASSOE rilasciato dal sistema dopo registrazione all’AVCPass; 

- copia del versamento relativo al contributo obbligatorio a favore dell’autorità di 

vigilanza; 

- allegato 6 offerta economica; 

- offerta dettagliata della società. 

La scrivente ha verificato con esito positivo la succitata documentazione e propone, pertanto, 

l’affidamento del servizio in oggetto della procedura alla società AB SCIEX SRL per un costo di € 

352.625,35 IVA esclusa. 

 

 

F.to Dott.ssa Floriana Sena 


